

*Capturas de Especies*

## PUERTO DE VEGA

Desde: 1-Nov-2016

Hasta: 30-Nov-2016

| Especie                               | Kgs.            | Imp. Euros       | Precio Medio | % S/Total |
|---------------------------------------|-----------------|------------------|--------------|-----------|
| PCB PERCEBE                           | 2.828,40        | 79.175,33        | 27,99        | 90,56     |
| <b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>            | <b>2.828,40</b> | <b>79.175,33</b> |              |           |
| CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA           | 42,10           | 140,55           | 3,34         | 0,16      |
| <b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>              | <b>42,10</b>    | <b>140,55</b>    |              |           |
| POL ABADEJO/FERRETE                   | 111,10          | 692,98           | 6,24         | 0,79      |
| CET ACEDIA                            | 1,50            | 2,79             | 1,86         | 0,00      |
| BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO      | 66,00           | 84,82            | 1,29         | 0,10      |
| SBA ALIGOTE                           | 47,80           | 131,31           | 2,75         | 0,15      |
| ELE ANGUILA/ANGULA                    | 0,65            | 97,50            | 150,00       | 0,11      |
| SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA            | 0,40            | 1,24             | 3,10         | 0,00      |
| USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA             | 21,70           | 118,47           | 5,46         | 0,14      |
| PAC BRECA/PICA                        | 7,60            | 55,82            | 7,35         | 0,06      |
| MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA       | 43,40           | 17,36            | 0,40         | 0,02      |
| CBR CABRA/CABRA DE RAJURA             | 5,40            | 4,48             | 0,83         | 0,01      |
| BBS CABRACHO                          | 1,10            | 4,59             | 4,18         | 0,01      |
| RSE CABRIELLA                         | 0,50            | 1,17             | 2,35         | 0,00      |
| BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA       | 111,40          | 168,87           | 1,52         | 0,19      |
| COE CONGRIO/LATIGO/CORREA             | 337,20          | 431,81           | 1,28         | 0,49      |
| SBG DORADA                            | 1,60            | 14,60            | 9,13         | 0,02      |
| BIB FANECA/FANECA                     | 17,70           | 42,56            | 2,40         | 0,05      |
| USI GALLANO                           | 2,00            | 5,00             | 2,50         | 0,01      |
| LEZ GALLOS                            | 5,40            | 27,71            | 5,13         | 0,03      |
| GUI GOLONDROS                         | 25,30           | 114,11           | 4,51         | 0,13      |
| HOM JUREL/CHICHARRO                   | 6,10            | 29,77            | 4,88         | 0,03      |
| SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN         | 113,00          | 2.385,27         | 21,11        | 2,73      |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO           | 3,80            | 49,90            | 13,13        | 0,06      |
| RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO        | 99,30           | 1.464,46         | 14,75        | 1,67      |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 48,30           | 118,28           | 2,45         | 0,14      |
| MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON    | 68,80           | 278,89           | 4,05         | 0,32      |
| ANK RAPE, RAPE NEGRO                  | 4,40            | 35,67            | 8,11         | 0,04      |
| RJU RAYA MOSAICO                      | 118,40          | 226,95           | 1,92         | 0,26      |
| SKA RAYAS/SANTIAGUESA                 | 73,90           | 187,80           | 2,54         | 0,21      |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO                 | 23,10           | 597,48           | 25,86        | 0,68      |
| JOD SAN MARTIN                        | 17,90           | 223,61           | 12,49        | 0,26      |
| SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO    | 49,70           | 391,46           | 7,88         | 0,45      |
| PLE SOLLA                             | 7,90            | 108,90           | 13,78        | 0,12      |
| <b>SUBTOTAL PECES</b>                 | <b>1.442,35</b> | <b>8.115,69</b>  |              |           |
| <b>TOTALES ...</b>                    | <b>4.312,85</b> | <b>87.431,58</b> |              |           |